

برگزاری جلسه ستاد سفرهای نوروزی

فرماندار خداآفرین خواستار افزایش محدوده منطقه آزاد دراین شهرستان شد.



فرماندار خداآفرین با بیان اینکه مناطق گردشگری این شهرستان می تواند با الحاق به محدوده منطقه آزاد از خدمات بهتر و بیشتر بهره مند شود خواستار افزایش محدوده منطقه آزاد دراین شهرستان شد به گزارش روابط عمومی فرمانداری خداآفرین، علی اکبر نکونام در جلسه ستاد سفرهای نوروزی که با حضور معاون فرهنگی مدیر عامل منطقه آزاد و مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان و مسئولان شهرستانی برگزار شد با اشاره به اینکه همه ساله در ایام تعطیلات نوروزی خداآفرین میزبان هزاران مسافر و گردشگر هست بنابر این ضرورت دارد برنامه ریزی مناسب دراین راستا بویژه به دلیل تقارن امسال با ماه رمضان انجام گیرد. وی با تاکید بر انجام وظایف کمیته های ستاد سفرهای نوروزی گفت باید ورودی شهرستان فضا سازی مناسب و تزئین شده و تدابیر لازم جهت اسکان مسافران، پیشگیری از سرقت، مناسب سازی، سرعت کاهها، کشیک ادارات بویژه ادارات خدمات رسان، توزیع بروشورهای اطلاع رسانی و گردشگری، نظارت بر توزیع میوه شب عید و نان در سطح شهرستان، آمادگی جایگاههای سوخت، تعیین محل گمشده ها و بیماران، رفع مشکل جاده ها و روشنایی تونل ها و نصب علائم راهنمایی در اماکن تفریحی، انجام گیرد فرماندار خداآفرین در ادامه بابیان براینکه بازدید از پلهای خداآفرین هیچ گونه مانعی ندارد بر برپایی نمایشگاه بهاره در شهرستان و آلاچیق با لباس محلی و عشایری به منظور معرفی صنایع و محصولات شهرستان و جذب گردشگر و ایجاد نشاط اجتماعی تاکید کرد. نکونام در ادامه به وضعیت نامطلوب ساختمان مدارس شهرستان و همچنین ساختمان اداره آموزش و پرورش اشاره کرد و خواستار اقدام فوری در جهت حل مشکلات فضاهای آموزشی و اداری شد مدیر کل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس استان نیز دراین جلسه با بیان اینکه مدارس مرزی توجه ویژه وجود دارد گفت در سال جاری مبلغ 17 میلیارد ریال برای تجهیز مدارس خداآفرین هزینه شده است که این مبلغ نسبت به سال گذشته 9 برابر افزایش داشته است. فرهاد فرهودی گفت: سرانه متوسط فضاهای آموزشی استان 17/5 مترمربع بوده و این سرانه در خداآفرین 68/5 متر مربع است که نسبت به استان بیشتر است. وی با بیان اینکه سرانه ساختمانهای مستحکم دراین شهرستان 16/9 متر مربع است و 53 درصد ساختمانهای مدارس این شهرستان مستحکم و بقیه نیمه مستحکم و غیر مستحکم است که تلاش می شود بهسازی شود. فرهودی از اجرای 15 پروژه در خداآفرین خبر داد و افزود برای این پروژه ها 310 میلیارد ریال هزینه شده است که 7 پروژه با 26 کلاس افتتاح و بقیه با تخصیص 280 میلیارد ریال تا مهر 402 تحویل خواهد شد. وی با قدردانی از تلاش های دلسوزانه فرماندار خداآفرین در حوزه آموزش و پرورش ابراز امیدواری کرد تا با همکاری منطقه آزاد پروژه ها ی جدید دراین شهرستان شروع شود. معاون فرهنگی مدیرعامل منطقه آزاد نیز دراین جلسه گفت نگاه توسعه محور به خداآفرین با هدف توسعه متوازن و تحقق عدالت وجود دارد و آموزش و پرورش جزو اولویت های هدف گذاری شده این سازمان است که با جدیت مسایل و مشکلات این حوزه پیگیری می شود. محسن محمد زاده با بیان اینکه نیازمندیهای آموزش و پرورش خداآفرین و عشایر احصا شده است افزود حدود 20 میلیارد ریال تجهیزات مدارس خریداری شده و در آموزش و پرورش خداآفرین توزیع خواهد شد و در حوزه عشایر 5 مدرسه کانکسی احداث و تا عید تحویل خواهد شد. محمد زاده در ادامه با بیان اینکه در حوزه زیر ساخت های ارتباطی و مخابرات، اقامتی و خدماتی دراین شهرستان ضعف وجود دارد و نیازمند تدابیر ویژه است خواستار توجه ویژه و نظارت بر سرویس های بهداشتی و نمازخانه های تاسیسات گردشگری، کیفیت خدمات رسانی، اطلاع رسانی و هدایت مناسب، نرخ ارائه خدمات شد و از ارائه طرح مطالعاتی و سرمایه گذاری در حوزه دریاچه سد خداآفرین، احداث پارک ساحلی در محدوده پلهای تاریخی و همچنین ایجاد کمپ گردشگری، تله کابین و سورتمه با توجه ویژه به ظرفیت های خداآفرین، خبر داد دراین جلسه به 50 دانش آموز مستعد از سوی اداره کل نوسازی مدارس تابلت دانش آموزی اهدا شد.